様式第４号（第９条関係）

年　　　月　　　日

つるおかＢＩＳＴＲＯ鮎商標使用変更申請書

　鶴岡市長　様

[bookmark: _Hlk176446068]住所（所在地）
申請者　 名称
代表者職氏名

　　年　　月　　日に承認を受けたつるおかＢＩＳＴＲＯ鮎の商標使用について、次のとおり変更申請します。

	変更理由

	使用目的

	使用する商標

	使用内容

	使用期間

	担当者
	所属

	氏名

	連絡先

	その他

	添付書類
	１　使用に際しての企画書等、使用内容がわかるもの
２　その他

※変更理由及び変更箇所のみ記載してください。
※変更後の使用イメージがわかる資料（企画書や図案など）を添付してください。